
v/8
ZAPIŠ O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)Ořechov okres Uherské Hradiště
konaných ve dnech (dne) . ??:9?: . . . : 9?;?9??. byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 1
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány ------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 616
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 423
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 422

A) Jména
Pořadí
zvolení

1 a příjmení zvolených členů zastupitelstva;
Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
1. Jaroslava Šimková 57 1. 57

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Ořechov 2022
1. Tomáš Mrkus 45 1. 108
2. Roman Trlida 36 5 . 101

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ OŘECHOVSKÝCH OBČANŮ
1. Jarmila Jilgová 58 1. 210
2 . Radomír Korvas 4 6 2 . 195
3. Eva Píšťková 55 3. 175
4 . Martin Rokyta 40 4 . 158

Volební strana č. 5 - HLAS PRO OŘECHOV
1. Radek Filípek 43 1. 92
2 . Veronika Kryštofová 39 2. 87

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební
1.

strana č. 2 - KDU-ČSL 
Václav Stodůlka 49 9. 46

2 . Stanislav Kuchař 40 2 . 45
3. Martin Rokyta 63 8. 42
4 . Linda Mrkusová 43 3. 41
5. Petr Mrkus 42 4 . 31
6. Markéta Culková 40 5. 28
7 . Stanislav Ketman 54 6. 31
8. Terezie Rokytová 42 7 . 23

Volební
1.

strana č. 3 - Sdružení 
Josef Luňák

nezávislých kandidátů Ořechov
54

2022
3. 100

2. Zdeněk Andrýsek 56 2 . 97
3. Petr Helia 53 4 . 84
4 . Milan Pozděch 53 6. 70
5. Josef Bublík 51 7 . 58
6. Jindřich Plevák 69 8. 81

592447 - str. č



v/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

7 . Petr Kokta 57 9. 57

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ OŘECHOVSKÝCH OBČANŮ
1 . Lubomír Kuchař 39 5 . 132
2 . Soňa Stodůlková 30 6 . 147
3. Rostislav Plevák 55 7 . 152
4 . František Macalík 57 8. 137
5. Petr Kubíček 45 9. 136

Volební strana č. 5 - HLAS PRO OŘECHOV
1. Jindřich Hlaváč 34 3. 80
2. David Sklenka 43 4 . 65
3. Martina Kočendová 49 5. 77
4 . Marek Varyš 57 6. 66
5. Lukáš Selucký 49 7 . 60
6. Miroslav Fiala 60 8. 68
7 . Pavel Miklík 51 9. 58

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volebni strana č. 1 - TOP 09 a nezávislí kandidáti 
Počet hlasů pro stranu: 320, hranice: 38,5
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení 

číslo
Počet hlasů

1. Jaroslav Březina 100
2 . Lenka Šenkárová 44
3 . Jakub Ketman 30
4 . Jakub Březina 25
5. Michal Culek 27
6. Magdalena Frýbortová 22
7 . Antonín Fryšták 20
8. Tomáš Náplava 30
9. Jitka Gajdošíková 22

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu: 344, hranice: 41,8
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Jaroslava Šimková 57
2 . Stanislav Kuchař 45
3. Linda Mrkusová 41
4 . Petr Mrkus 31
5. Markéta Culková 28
6 . Stanislav Ketman 31
7 . Terezie Rokytová 23
8 . Martin Rokyta 42
9. Václav Stodůlka 46

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Ořechov 2022
Počet hlasů pro stranu: 756, hranice: 92,4
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Tomáš Mrkus 108
2 . Zdeněk Andrýsek 97
3. Josef Luňák 100

592447 - str. č. 2



v/8
ZAPIŠ O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

4 . Petr Helia 84
5 . Roman Trlida 101
6. Milan Pozděch 70
7 . Josef Bublík 58
8 . Jindřich Plevák 81
9. Petr Kokta 57

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ OŘECHOVSKÝCH OBČANŮ
Počet hlasů pro stranu: 1442, hranice: 176, 0
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Jarmila Jilgová 210
2 . Radomír Korvas 195
3. Eva Píšťková 175
4 . Martin Rokyta 158
5 . Lubomír Kuchař 132
6. Soňa Stodůlková 147
7 . Rostislav Plevák 152
8. František Macalík 137
9. Petr Kubíček 136

Volební strana č. 5 - HLAS PRO OŘECHOV
Počet hlasů pro stranu: 653, hranice: 79,2
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Radek Filípek 92
2 . Veronika Kryštofová 87
3. Jindřich Hlaváč 80
4 . David Sklenka 65
5. Martina Kočendová 77
6. Marek Varyš 66
7 . Lukáš Selucký 60
8 . Miroslav Fiala 68
9 . Pavel Miklík 58

19:12 hod ., 24.09.2022
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: .1. . . . .
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

JUDr. Dana Šilhavíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: •. .^tryj_ov_á_ _ _ _ _

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3'fákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

592447 - str. č. 3



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
Obec (městys, město, městská část, městský obvod)

.......................  okres .
Volby ve dnech (dne):

Ořechov
Volebni obvod č. 1

List č. 1

Přiloha č. 1

Uherské Hradiště
23. Ó9. - ’24.’Ó9.’2Ó22

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, 
1 zákona):

hranici pro postup do dalšího 
které ji vyhověly (§ 45 odst.

Celkem platných hlasů: 3515 Počet volených členů zastupitelstva: 9

Přepoč. základ
Volebni strana Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů

hlasů kand. k hranici k základu v %
č. 1 - TOP 09 a nezávislí kandidáti 320 9 3515,00 9, 10
č. 2 - KDU-ČSL 344 9 3515,00 9,78
č. 3 - SNK Ořechov 2022 756 9 3515,00 21,50
č. 4 - SDRUŽENÍ OŘECHOVSKÝCH OBČANŮ 1442 9 3515,00 41,02
č. 5 - HLAS PRO OŘECHOV 653 9 3515,00 18,57

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 5% hranice

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťováni výsledků voleb: 
TOP 09 a nezávislí kandidáti 
KDU-ČSL
SNK Ořechov 2022
SDRUŽENÍ OŘECHOVSKÝCH OBČANŮ
HLAS PRO OŘECHOV

2. Pořadi vypočtených podilů, počet mandátů pro jednotlivé volebni strany:
Pořadi Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany

1. 1442,00 4 - SDRUŽENÍ OŘECHOVSKÝCH OBČANŮ
2 . 756,00 3 - SNK Ořechov 2022
3 . 721,00 4 - SDRUŽENÍ OŘECHOVSKÝCH OBČANŮ
4 . 653,00 5 - HLAS PRO OŘECHOV
5 . 480,66 4 - SDRUŽENÍ OŘECHOVSKÝCH OBČANŮ
6. 378,00 3 - SNK Ořechov 2022
7 . 360,50 4 - SDRUŽENÍ OŘECHOVSKÝCH OBČANŮ
8. 344,00 2 - KDU-ČSL
9. 326,50 5 - HLAS PRO OŘECHOV

Volební strana Mandáty
2 - KDU-ČSL 1
3 - SNK Ořechov 2022 2
4 - SDRUŽENÍ OŘECHOVSKÝCH OBČANŮ 4
5 - HLAS PRO OŘECHOV 2

592447 - str. č. 4



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE
Přiloha č. 1

......... 19:12_hod., _24.09.2022 .......
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

_JUDr._ .Dana_ _Šilha_yíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: •. .Stryj_o_yá_

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 z4k^a č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

592447 - str. č. 5


		2022-09-24T17:20:52+0000
	pečeť úřadu




